
Nr. 65279
30 november

2016

Besluit houdende vaststelling van een vergoeding voor de voorzitter en 

leden van de Adviescommissie valorisatieprogramma (Besluit vaststelling 

vergoeding voorzitter en leden Adviescommissie valorisatieprogramma)

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Gelet op artikel 5.7 van de Subsidieregeling starten, groeien en overdragen van ondernemingen (oud) 
en artikel 5.3 van de Regeling nationale EZ-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het besluit houdende vaststelling van een vergoeding voor de voorzitter en leden van de Adviescom-
missie valorisatieprogramma wordt als volgt gewijzigd:

A

In het eerste lid wordt ‘arbeidsduurfactor op 0,062’ vervangen door: arbeidsduurfactor op 0,041.

B

In het tweede lid wordt ‘arbeidsduurfactor op 0,062’ vervangen door: arbeidsduurfactor op 0,041.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
B. Leeftink,
directeur-generaal van Bedrijfsleven en Innovatie.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 65279 30 november 2016


	Besluit houdende vaststelling van een vergoeding voor de voorzitter en leden van de Adviescommissie valorisatieprogramma (Besluit vaststelling vergoeding voorzitter en leden Adviescommissie valorisatieprogramma)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


